2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2016 года

	№
	13/116-4

	г.Удомля

О прекращении финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Удомельскому одномандатному избирательному округу № 14

В соответствии со статьями 21, 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, о Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденным постановлением избирательная комиссия Тверской области от 12.05.2016 № 176/2265-5, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2188-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Удомельского избирательного округа № 14 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Удомельского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Прекратить 17 сентября 2016 года все финансовые операции по специальным избирательным счетам кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Удомельскому одномандатному избирательному округу № 14, открытым в дополнительном офисе №8607/0228 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк по адресу:  г.Удомля, проспект Энергетиков, д.2 согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в дополнительный офис №8607/0228 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориально избирательной комиссии

Удомельского района
от 14 сентября 2016 г. № 13/116-4
Специальные избирательные счета кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Удомельскому одномандатному избирательному округу № 14
	ФИО кандидата
	№ специального избирательного счета

	Кушнарев Александр Леонидович
	40810810063009000194

	Грабантс Марис Марисович
	40810810363009000195

	Видинеев Юрий Викторович
	40810810763009000203

	Дербышев Степан Александрович
	40810810063009000217

	Захарова Светлана Игнатьевна
	40810810663009000293